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Det är alltför många elever som inte klarar skolan 
idag och det måste vi göra allt för att förändra, till 
exempel genom att ordna extrahjälp. Samtidigt får 
vi inte glömma bort att stödja duktiga elever som vill 
bli ännu duktigare och studera vidare. 

Alexander är nummer 24 på moderaternas 
lista till kommunfullmäktige

- Kollektivtrafi k och utbildning 
är mina hjärtefrågor
Mitt namn är Alexander Åberg. Jag är 19 år och 
ska börja studera ekonomi i Lund nu i höst. Jag är 
också ordförande i Vellinge MUF och ersättare i 
Tekniska nämnden och  M-nämnden.                                                                                                                 

Jag har bott i kommunen hela mitt liv och känner 
starkt för den. Genom mitt politiska engagemang vill 
jag förbättra kollektivtrafi ken i kommunen, särskilt i 
de östra delarna ute på landet. För mig är även ut-
bildning en av de viktigaste frågorna. 

Alexander Åberg:

styrelsen. Min främsta fråga inom politiken är skolan, 
där jag menar att vi bör lägga betydligt mer energi 
eftersom skolan skapar framtiden. Om Sverige även 
i fortsättningen ska kunna konkurrera inom forskning 
och utveckling så krävs en skola av högsta interna-
tionella klass. 

Karin är nummer 45 på moderaternas 
lista till kommunfullmäktige

- En bra skola skapar 
en bra framtid
Jag heter Karin Zettergren, är 18 år och har precis 
avslutat min gymnasieutbildning på samhällsveten-
skaplig linje med inriktning Europa. Till hösten ska 
jag fortsätta mina studier på universitet, där jag valt 
Politices Kandidatprogrammet. På fritiden tränar jag 
mycket på gym och umgås gärna med mina nära 
och kära. 

Jag är idag ordförande i MSU Skåne, vice ord-
förande i Vellinge MUF och ersättare i kommun-

Karin Zettergren:

Min ambition är att kunna bidra till ett Vellinge där 
möjligheterna blir fl er för alla och där både unga 
och gamla kan trivas och förverkliga sina livsmål.

Rasmus är nummer 67 på 
moderaternas lista till kommunfullmäktige

- Jag vill arbeta för ett bättre, 
liberalare samhälle
Jag heter Rasmus Tönning Hansson och är nyss 
fyllda 19. Jag avslutade nyligen min gymnasieutbild-
ning och ska nu göra ett uppehåll i studierna för att 
under kommande år pröva mina vingar i arbetslivet. 

Jag är idag ersättare i M-nämnden. Mitt politiska 
engagemang är brett men har en och samma grund-
läggande drivkraft: jag vill vara med och arbeta för 
ett bättre, liberalare samhälle. 

Rasmus Tönning Hansson:

www.vellingemuf.se
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kommun kan fortsätta utvecklas i moderat anda. Jag 
vill att våra invånare ska vara stolta över att bo i 
kommunen och känna sig delaktiga i de beslut som 
fattas.
 

Malin är nummer 32 på moderaternas 
lista till kommunfullmäktige

- Vellingeborna ska vara stolta 
över sin kommun
Jag heter Malin Fors, är 20 år och älskar livet och 
alla dess möjligheter. Men möjligheter uppstår inte 
av sig självt, utan vi måste tillsammans skapa och 
utveckla dem. Det är därför jag en gång valde att 
engagera mig politiskt. 

Idag sitter jag som ersättare i kommunstyrelsen. Det 
ger mig möjlighet att delta i diskussioner om vikti-
ga framtidsfrågor och det är mycket givande och 
stimulerande. Det viktigaste för mig är att Vellinge 

Malin Fors:

Idag är jag ledamot i både kommunstyrelsen och 
kommunfullmäktige. Min politiska grundinställning 
är att politik ska frigöra människor, inte styra dem. 
Viktigaste frågan i valet 2010 är jobben. Det måste 
löna sig att arbeta och att starta och driva företag.

Gustav är nummer 6 på moderaternas 
lista till kommunfullmäktige

- Jobben, jobben och 
åter jobben
Jag heter Gustav Schyllert, är 23 år och studerar på 
Lunds Universitet. Min uppväxt i Höllviken, omgiven 
av tallar och med havet tätt inpå, har säkert präglat 
mig mycket som person. Framförallt har den påver-
kat mina fritidsintressen, där segling ligger i topp, 
men säkert också mitt politiska engagemang. 

Vellinge är ju en kommun där man med klok, 
framsynt politik förvaltat de goda förutsättningarna 
på bästa sätt.

Gustav Schyllert:

fi nns redan bra sådana i vår kommun, men det be-
hövs fl er. Vellinge är ju, glädjande nog, en kommun 
där många av de unga vill bo kvar även efter gym-
nasietiden och den möjligheten vill vi moderater ge.
 

Johan är nummer 59 på moderaternas 
lista till kommunfullmäktige

- Ge de unga möjlighet att skaffa
egen bostad i kommunen
Mitt namn är Johan Turesson och jag är 22 år . 
Efter gymnasietiden har jag arbetat I restaurang-
branschen under några år, men tänker nu ge mig 
in i universitetslivet för att läsa en kandidatexamen i 
företagsekonomi.

Sedan valet 2006 har jag suttit som ersättare i Miljö- 
och Byggnadsnämnden och jag är även aktiv som 
styrelsemedlem I Vellinge MUF. En av de frågor jag 
gärna engagerar mig i är ungdomsbostäder. Det 

Johan Turesson:

Sedan valet 2006 är jag ledamot i kommunfullmäk-
tige och idag är jag också ersättare i Miljö- och Bygg-
nadsnämnden. I detta val kandiderar jag även till 
regionfullmäktige, där jag hoppas få möjligheten att 
arbeta för bättre kollektivtrafi k.

Bob är nummer 13 på moderaternas 
lista till kommunfullmäktige

- Mitt hjärta klappar för miljö-
och stadsbyggnadsfrågor
Jag heter Bob Ericsson och är 23 år gammal. Jag 
hade förmånen att växa upp i Höllviken med dess 
fi na stränder och vackra natur och därför utveck-
lades mitt miljöintresse som något naturligt. 

Min utbildning har ända sedan gymnasiet haft en 
teknisk inriktning och där föddes intresset för stads-
byggnadsfrågor. 

Bob Ericsson:
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Rösta för fl er jobb

En skola

Rösta för fl er jobb
åt de unga!

En skola
för framtiden!

September närmar sig med stormsteg och det 
betyder att valet inte är långt borta. Det är 
med andra ord hög tid att ta ställning i en 
rad viktiga frågor! En fråga som är speciellt
viktig att engagera sig i för dig som är under 
26 är jobbpolitiken. Hur vill du att arbetsmark-
naden skall se ut? Tycker du det är svårt nog 
att få jobb idag? Eller vill du ha en arbets-
marknadspolitik som gör det ännu svårare? 
En politik som gör det lika dyrt att anställa 
en ungdom som att anställa någon äldre med 
mer erfarenhet?

Detta är nämligen vad de rödgröna vill ge-
nomföra. De vill riva upp den halvering av 
arbetsgivareavgiften för unga som alliansen 
infört, vilket inte bara kommer att göra det 
mindre intressant att anställa ungdomar, utan 
också innebär en risk att de som redan har ett 
jobb kan förlora det. Detta får fl era negativa 
konsekvenser. Är du till exempel en av dem 
som behöver pengar för att kunna hyra en 
egen lägenhet, eller för att kunna avstå från 

Idag fi nns det yrken som för bara tio, femton 
år sedan var både helt okända och otänk-
bara. På samma vis kommer många elever 
som går i skolan idag att jobba i yrken som 
inte existerar idag. Sverige behöver därför 
en skola som fokuserar på kunskap och som 
inte bara är i takt med teknikens och arbets-
marknadens utveckling, utan helst ligger 
steget före. 

För att Sverige ska kunna upprätthålla en hög 
utbildningsstandard krävs att många olika 
faktorer samverkar. Först och främst måste vi 
utgå från eleven och elevens behov, eftersom 
alla inte är stöpta i en och samma form. Vi 
måste också skapa studiemiljöer som stim-
ulerar utveckling, samarbete och trivsel. Det 
säger sig självt att detta inte kan uppnås med 
en enda typ av skola, utan vi måste kunna 
erbjuda många olika alternativ. En bra skola 
för alla kan omöjligt vara samma skola för 
alla. Olika förutsättningar och behov kräver 
olika lösningar.

Ska vi lyckas skapa 
denna framtidens skola 
räcker det inte att pol-
itikerna slår sina kloka 
huvuden ihop. Idéerna 
måste komma från de 
människor som har kom-
petensen, erfarenheten 
och visionerna, och de ska prövas och ut-
vecklas i öppen konkurrens mellan friskolor 
och kommunala skolor.

För att skolorna ska kunna upprätthålla den 
standard som krävs i konkurrensen med and-
ra länder krävs också legitimerade lärare. 
Eftersom utvecklingen ständigt går framåt 
måste lärarna också fortbilda sig kontinuer-
ligt, parallellt med undervisningen. Lärarna 
måste också ha möjligheten att ge betyg till 
eleverna redan från tidig ålder, så att 
eventuella läs-, skriv- eller räknesvårigheter 
upptäcks så tidigt som möjligt.

Rösta för fl er jobb
att ta studielån, så lär det bli betydligt svårare 
med en rödgrön politik. Sak samma om du
skulle vilja jobba ett tag direkt efter gymnasiet,
eller göra ett jobbavbrott i högskolestudierna. 
Med rödgrön politik blir det så svårt att mån-
ga som vill jobba kommer att tvingas stude-
ra istället. Det är knappast den bästa motiva-
tionen för att prestera bra resutat!

Vi moderater säger därför blankt nej till detta 
förslag. Den som menar allvar med sina am-
bitioner att göra något åt ungdomsarbets-
lösheten kan inte samtidigt medverka till att 
det framöver blir dubbelt så dyrt att anställa 
unga som idag. Sätt dig för ett ögonblick i 
arbetsgivarens situation, så blir det uppenbart 
att det krävs en extra stimulans för att man 
ska ta en ung, oerfaren person istället för en 
äldre, erfaren om ”prislappen” är densamma.

Om du väljer att rösta på moderaterna i valet, 
så röstar du ja till fl er jobb även för de unga! 
 

Rasmus Tönning Hansson

Moderata Ungdomsförbundet kräver att alla 
lärare ska vara legitimerade så att de har rätt 
kompetens. Eftersom kompetens är en färsk-
vara, vill vi också att lärarna får möjligheter 
att fortbilda sig samtidigt som de jobbar.                                               
Alliansens nya gymnasieskola ger hopp om 
framtiden. Här står individen i centrum och 
kan själv styra sin utbildning på ett sätt som 
tidigare inte varit möjligt, oavsett om han 
eller hon vill gå vidare till högskolan 
eller ha en bra yrkesutbildning.

Alla jobb är viktiga och oavsett vad den en-
skilda eleven siktar mot ska han eller hon få 
bästa möjliga hjälp och stöd att ta sig till målet.
 

Karin Zettergren



Det räcker inte Det räcker inte att bara prata om miljön
Vi står inför det absolut viktigaste val Sverige 
stått inför på väldigt länge. I detta val står en 
allians med hopp och tro inför framtiden mot 
ett vänsterblock som vill göra det svårare för 
människor att arbeta och dyrare för företag 
att anställa. Miljöpartiet föreslår till exempel 
en särskild ungdomsskatt, som gör det dub-
belt så dyrt att anställa unga, återinförande 
av friår samt förkortad arbetstid. Vi modera-
ter inser att Sveriges framtida välstånd - och 
därmed också förmåga att klara miljöhoten 
- bygger på att vi måste arbeta mer. 

Vi måste satsa på gröna jobb, genom att in-
vestera i forskning som kan hjälpa oss klara 
klimatkrisen.  Moderaterna och Alliansen har 
förstått detta och vill därför medverka till 
att Sverige får nya, säkrare och mer effek-
tiva kärnkraftverk som långsiktigt tryggar 
elförsörjningen. 

Vid sidan om rädslan att behöva gå arbetslös 
är den rädsla som många unga, oftast tjejer, 
känner när de är ute sena kvällar vår tids största 
samhällsutmaning. Särskilt på sensommar och 
tidig höst, när det blir många sena kvällar, är 
rädslan ännu mer påtaglig. Kanske undviker 
man att gena genom parken där man brukar, 
eller också väljer man att sova över där man 
är, istället för att gå hem.
   Att man ska känna sig trygg i sin vardag 
och slippa bli utsatt för våld och brott borde 
vara en självklarhet. För att det verkligen ska 
bli det tror jag att vi måste fokusera på följan-
de tre områden i trygghetsarbetet:

Fler och mer synliga poliser!
Vallöftet från 2006 om att öka antalet polis-
er i Sverige med 3 000 till totalt 20 000 år 
2010 är infriat och innebär en rekordsatsning 
i svensk trygghetshistoria. I Vellinges närpolis-
område har det inneburit att vi fått hela 19 
poliser mer än tidigare! Detta arbete måste 
fortsätta och för att få ut maximal effekt gäller 
det att poliserna inte bara fi nns på plats, utan 
också är mer synliga! 

Allvarliga brott ska få allvarliga 
konsekvenser!
Vi är många som upplever att den som 
begår brott i Sverige inte alltid drabbas av 
särdeles allvarliga konsekvenser. Den senaste 

Billig och miljövänlig el är en förutsättning för 
att fl er företag och industrier ska våga satsa 
på att bygga ut sin verksamhet i Sverige. Vän-
sterexperimentet vill däremot stänga ner den 
svenska kärnkraften, vilket säger mycket om 
deras okunskap. Utan kärnkraft blir elen dyr-
are, vilket gör det svårt att behålla jobben 
inom den elintensiva industrin.

mandatperiodens straffskärpningar för olika 
våldsbrott är därför viktiga signaler, både för 
förövarna och för samhället i stort. Grov miss-
handel, grov våldtäkt, grov kvinnofridskränk-
ning och andra grova våldsbrott bestraffas 
hårdare idag än för fyra år sedan. Samtidigt 
får vi inte glömma att det är brottsoffret som 
ska vårdas och brottslingen som ska straffas, 
inte tvärt om! Arbetet med att förstärka stöd-
et till brottsoffren måste därför växlas upp!

Vellinge, tryggast i Sverige
Vi som bor i Vellinge har förmånen att bo i 
en av landets tryggaste kommuner. I trygg-
hetsarbetet måste alla goda krafter dra åt 
samma håll. Det samarbete mellan kommun 
och polis som vi moderater prioriterat har 
spelat en viktig roll och haft som mål att min-
ska den totala brottsligheten, att stödja brotts-
offren i rättsprocessen och att öka invånarnas 

Uppenbarligen tycker inte Miljöpartiet att 
företagen haft problem nog med den svåra fi -
nanskrisen, utan man vill göra det än svårare 
för dem. Därför ska du rösta moderat.

Alexander Åberg

- Frihet från våld och brott!  
upplevda trygghet. Bland de konkreta åtgärd-
er som genomförts och bör få ytterligare re-
surser märks trygghetsvandringar och omedel-
bar återställning av offentliga miljöer efter 
skadegörelse, nedskräpning eller klotter. 

Brottsbekämpning handlar naturligtvis inte 
bara om skärpta straff, fl er poliser och bätt-
re samarbete mellan kommun och polis. 
Men dessa åtgärder är en förutsättning för 
att vi ska kunna nå visionen om det trygga 
samhället, fritt från våld och brott. 
Har du egna idéer om hur vi kan arbeta 
för att öka tryggheten, är du välkommen 
att höra av dig!

Gustav Schyllert
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Att engagera sig politisktAtt engagera sig politiskt
är en skola för livet!

- Fler ungdomsbostäder- Fler ungdomsbostäder
i bra lägen!

Hur är det egentligen att engagera sig poli-
tiskt när man är ung? Vad krävs? 
Svaret är inte alls komplicerat, utan väldigt 
enkelt och självklart: 

Du ska: 
• Dela partiets ideologi
• Vara bosatt i kommunen 
• Vilja påverka! 

Anledningen till att jag från början valde att 
engagera mig politiskt var att jag så ofta 
hörde kommentarer i min omgivning av typen 
”Det spelar ingen roll vad jag tycker eller 
säger, inget kommer ändå att förändras”. 

Personligen föredrar jag mottot ”Ingen-
ting är omöjligt, allt går om man bara vill!” 
Det är bara vi själva som sätter våra gränser. 
Men det duger förstås inte att sitta och tycka 
och tänka för sig själv på kammaren. 

Vellinge är en kommun som främst består 
av villabebyggelse, uppblandad med en 
del äldreboenden, bruksfastigheter och fl er-
familjshus. Andelen ungdomsbostäder utgör 
ännu en mycket liten del, men vi moderater 
ser positivt på dem som fi nns och diskuterar 
för närvarande en utbyggnad av fl er i olika 
delar av kommunen.  

När det gäller ungdomsbostäder är det 
inte bara viktigt att boendekostnaden är 
överkomlig, utan också att bostäderna 
placeras i bra lägen. Det ska vara nära till 
allmänna transportmedel, livsmedelsbutiker 
och annan service, eftersom ungdomar 
normalt inte har tillgång till egen bil.

Vellinge är en kommun där många av de 
unga som växt upp gärna vill bo kvar. 
Tyvärr är tillgången på alternativ som är 
attraktiva och har en rimlig boendekostnad 
begränsad. Vi moderater vill självklart upp-
muntra de unga till högre utbildning eller 
attraktiva jobb i till exempel Malmö och 
Lund, men vi vill också att de som ön-
skar bo kvar och pendla ska få den möj-
ligheten, även om de inte har möjlighet 
att köpa en dyr bostadsrätt. 

Jag tycker det är viktigt att man som ung 
får en inblick i hur en politisk organisation 
fungerar och att man tränas i att forma och 
påverka sin omgivning och sin egen framtid. 
Oavsett om man kommer att fortsätta arbeta 
som politiskt aktiv eller ej är det kunskaper och 
erfarenheter som är värdefulla för hela livet.

Malin Fors

Idag sitter jag som ersättare i kommunstyrel-
sen och det ger mig möjlighet att delta i diskus-
sioner angående viktiga beslut i vår kommun. 
Beslut som gör skillnad för vår framtid, 
beslut som människor kämpar för. Mitt en-
gagemang i MUF och i kommunstyrelsen 
har därför betytt mycket för min personliga 
utveckling. Jag har fått ökad förståelse för 
hur samhället fungerar, jag har fått refl ektera 
över och fördjupa mina egna uppfattningar 
och jag har kanske framförallt fått värde
fulla kunskaper och impulser från andra. 

De ungdomsbostäder som byggts på Polis-
vägen i Höllviken är ett utmärkt exempel 
på vad kommunen kan åstadkomma. Det 
är det kommunala bolaget Vellingebostäder 
som byggt dessa och hjälpt till att hålla kost-
naderna nere. Lägenheterna har fräscha 
kök och badrum, vardagsrum med sovloft 
och stora garderober, något som dagens 
ungdomar verkar behöva mer och mer. 
Kort sagt erbjuder de ett perfekt förstaboen-
de med allt man kan tänkas behöva. 

Ett konkret projekt som just nu diskuteras är 
ett antal ungdomsbostäder inne i Vellinge, 
mellan Vanningen och Bryggan. En utmärkt 
möjlighet i ett utmärkt område!

Johan TuressonJohan Turesson
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- Kollektivtrafi k, kultur

i bra lägen!

- Kollektivtrafi k, kultur- Kollektivtrafi k, kultur- Kollektivtrafi k, kultur- Kollektivtrafi k, kultur- Kollektivtrafi k, kultur- Kollektivtrafi k, kultur- Kollektivtrafi k, kultur- Kollektivtrafi k, kultur
och ungdomshälsa!

Det är de viktigaste valfrågorna för Daniel 
Kolm, 24 år, och Bob Ericsson, 23 år. Båda 
kandiderar till regionfullmäktige på den så 
kallade ungdomslistan. Bob Ericsson kandi-
derar även till Vellinge kommunfullmäktige.   

Det är viktigt att vi unga också får komma 
till tals i politiken. Vi har ett annat fokus och 
driver därför andra frågor, som annars risk-
erar att bli bortglömda. Vi vill till exempel 
göra det lättare för unga att testa sig för köns-
sjukdomar genom att införa testbilar med 
mobil provtagningspersonal. 

En annan viktig valfråga för oss är kollektiv-
trafi ken. Vi är båda Skånetrafi kenpendlare 
och vet av egen erfarenhet att det fi nns 
mycket att förbättra. Tågen är ofta försena-
de, bussar kommer ibland inte alls och man 
får sällan någon information om varför det 
har gått snett. Vi tror att den nya lagen om 
konkurrens i kollektivtrafi ken kommer att tvin-
ga Skånetrafi ken att bli bättre, med politiker-
nas hjälp. Skånetrafi ken måste också börja 
se vilka behov resenärerna egentligen har. 
För unga är Skånetrafi ken oftast det enda 
alternativet och vi vill därför ha fl er sena av-
gångar och även extrabussar till stora ung-
domsevent.

En tredje hjärtefråga för oss handlar om kul-
turpolitik. De skånska skattebetalarna fi nan-
sierar idag en viss typ av kultur som bara 
en liten del av skåningarna är intresserade 
av. Felet ligger i att politikerna bestämmer 
istället för de som nyttjar kulturen. Vi har ett 
enkelt förslag som skulle fl ytta makten från 
politikerna till skåningarna själva: inför ett 
kulturkort laddat med en summa pengar 
som invånarna sedan kan använda som de 
själva vill. Detta skulle ge en bättre och mer 
rättvis fördelning av pengarna. 

Många ungdomar är till exempel inte intresse-
rade av att gå på opera, men skulle med vårt 
system kunna konsumera den kultur de faktiskt 
vill se, till exempel en biofi lm. 

Bob Ericsson & Daniel Kolm

- Kollektivtrafi k, kultur- Kollektivtrafi k, kultur

MED MÄNNISKAN SOM UTGÅNGSPUNKT
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Använd din röst! 
Förtida röstning innebär att du kan gå och rösta 
redan från och med 1 september. Lokaler och öppettider ser 
du i listan här nedan. Glöm inte ditt röstkort!

Här kan du rösta i förtid
Datum S:t Knut,         Toppen-            Vellinge 
 Skanör gallerian bibliotek
1 september 12-18 12-18 12-18
2 september 12-18 12-18 12-18
3 september 12-18 12-18 12-18
4 september 10-12 10-12 11-13
5 september Stängt Stängt Stängt
6 september 12-18 12-18 12-18
7 september 12-18 12-18 12-18
8 september 12-18 12-18 12-18
9 september 12-18 12-18 12-18
10 september 12-18 12-18 12-18
11 september 10-12 10-12 11-13
12 september Stängt Stängt Stängt
13 september 12-18 12-18 12-18
14 september 12-18 12-18 12-18
15 september 12-18 12-18 12-18
16 september 12-18 12-18 12-18
17 september 12-18 12-18 12-18
18 september 10-12 10-12 11-13
19 september Stängt Stängt 10-12 
                        samt 13-16
 
Träffa Vellinge kommuns ledande Moderater på valdagen på nedanstående platser:

På valdagen, 19 september 2010, kl 08.00-20.00 
kan man rösta på följande platser. Var du som kommunin-
vånare ska rösta står på ditt röstkort.
Nytt för i år är att Falsterbo Södra har fl yttat till Restaurang 
Falsterbo Strandbad och Hököpinge/Gessie till Bruksparkens 
Förskola i Hököpinge. Även Östra Grevie är fl yttat till Försam-
lingshemmet vid kyrkan.

Valdistrikt Lokal
Falsterbo Södra Falsterbo Strandbad
Falsterbo Norra Tångvallaskolan, musiksalen
Skanör Södra Skanörs skola, lektionssal 1027
Skanör Norra Skanörs skola, lektionssal 1036
Ljunghusen Ljungenskolan, gymnastikhallen
Höllviken Höllviksstrand FBU Altona, Altonahallen
Höllviken Centrum Sandeplanskolan byggnad A, 
 Restaurang Näset
Höllviken Kämpinge Sandeplanskolan byggnad A, 
 Samlingssalen
Stora Hammar Kyrkans Hus, Linnésalen
Räng Sandeplanskolan, fritidsgården
Vellinge Väster Sundsgymnasiet, Bryggan
Vellinge Södra Södervångshallen, 
 caféet och friidrottsdelen
Vellinge Centrum Rosentorpskolan, matsalen
Vellinge Eskilstorp Herrestorpskolan, matsalen
Hököpinge-Gessie Bruksparkens förskola, lekhallen
Västra Ingelstad Västra Ingelstad skola, matsalen
Östra Grevie Församlingshemmet, stora salen

      

Lars-Ingvar Ljungman

Göran Holm

Carina Larsson

Anders Hansson

Falsterbo södra
Falsterbo Strandbad
Lars-I Ljungman 09.00
Anders Hansson 19.00

Falsterbo norra
Tångvallaskolan
Lars-I Ljungman  10.00
Anders Hansson  17.00

Skanör norr + söder
Skanörs skola
Anders Hansson  09.00
Lars-I Ljungman  11.00
Carina Larsson  19.00

Ljunghusen
Ljungenskolan
Anders Hansson  11.00
Lars-I Ljungman  13.00
Göran Holm  19.00

Höllvikstrand
FBU Altona
Lars-I Ljungman  14.00
Anders Hansson  15.00
Carina Larsson  17.00

Höllviken C + Kämpinge
Sandplan byggn. A
Lars-I Ljungman 15.00

Stora Hammar
Kyrkans Hus
Carina Larsson  15.00
Göran Holm  17.00
Lars-I Ljungman  18.00

Räng
Sandeplanskolan
Fritidsgården
Lars-I Ljungman  16.00

Vellinge väster
Sundsgymnasiet
Bryggan
Göran Holm  15.00

Vellinge södra
Södervångskolan
Anders Hansson  13.00
Lars-I Ljungman  19.00

Vellinge Centrum
Rosentorpskolan
Göran Holm  11.00

Vellinge Eskilstorp
Herrestorpskolan
Göran Holm  09.00
Carina Larsson  11.00

Hököpinge-Gessie
Bruksparkens
förskola
Carina Larsson  13.00

Västra Ingelstad
Västra Ingelstad
skola
Carina Larsson  09.00
Göran Holm  13.00

Östra Grevie
Församlings-
hemmet
Göran Holm  17.00


